

货物（服务）分项报价表

【编制说明】

- 1、供应商应在网上竞价系统平台中报出项目总价，在网上竞价过程中无需上传分项报价表（若有）。
- 2、成交供应商的分项报价表（若有）随纸质响应文件提供。
- 3、本表为货物、服务项目适用。

项目编号：JJZB-2025-14-1

项目名称：货架采购项目

金额单位：人民币元

金额单位：人民币元

合同包	品目号	序号	货物/服务名称	数量	品牌型号	单价	合计
1	1-1	1	货架	173 组	创优、CY-K30	290.6	50273.8
		2	货架	102 组	创优、CY-K31	290.6	29641.2
		3	货架	35 组	创优、CY-K32	270	9450
		4	货架	14 组	创优、CY-K33	275	3850
		5	货架	35 组	创优、CY-K34	260	9100
合同包总价：壹拾万零贰仟叁佰壹拾伍元整（¥102315 元）							

供应商（全称并加盖公章）：江西创优教育设备有限公司

供应商代表签字：吴耀福

日期：2025 年 04 月 21 日